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SLUŽBENI REZULTATI 
 

PRVENSTVO HRVATSKE U SPRINT KROS 
DUATLONU 

 

ZAGREB, 18.4.2021. 
 

SPRINT KROS DUATLON PH JUNIORI 

SPRINT KROS DUATLON PH APSOLUTNO 

SPRINT KROS DUATLON PH EKIPNO 
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PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 18.4.2021.
REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO 
VRIJEME

1. Silvije TOMAC Triatlon klub Maksimir 13:11 00:50 33:22 00:44 07:21 55:29
2. Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 13:30 00:34 36:05 00:32 06:56 57:40
3. Vinko VREBAC Triatlon klub Swibir 13:29 00:34 36:24 00:24 06:54 57:47
4. Eugen POPOVIĆ Triatlon klub Maksimir 14:16 00:54 35:03 00:37 07:06 57:58
5. Luka HORVAT Triatlon klub Trimax 14:07 01:05 35:38 00:51 07:26 59:09
6. Bruno ŠKRINJARIĆ Triatlon klub Maksimir 13:37 00:56 40:00 01:02 06:59 1:02:36
7. Adrian ŽGALJIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 14:06 00:42 39:52 00:26 07:53 1:03:01
8. Tin KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 15:20 00:38 38:45 00:30 08:26 1:03:42
9. Martin ŠTEFAN Triatlon klub Petar Zrinski 15:01 00:56 39:02 00:49 08:25 1:04:16
10. Marin STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir 15:41 01:11 41:09 00:56 08:27 1:07:26
11. Miroslav MARIĆ Triatlon klub Rival 15:29 00:39 45:42 00:35 08:03 1:10:30
12. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 14:24 00:37 48:24 00:27 07:49 1:11:44
13. Marko VARGA Triatlon klub Tri-tim 16:14 00:41 46:28 00:31 08:45 1:12:41
14. Renato ŽIC Triatlon klub Rival 16:33 00:43 47:23 00:38 08:22 1:13:41
15. Vedran JOVIĆ Triatlon klub Trimax 15:36 00:45 49:35 00:31 08:43 1:15:12
16. Antolović RANKO Triatlon klub Trimax 17:35 00:47 48:58 00:36 09:46 1:17:44
17. Domagoj Stjepan DOROTIĆ Triatlon klub Trimax 17:45 00:49 49:57 00:31 09:21 1:18:26
18. Davor DRVENKAR Triatlon klub Zagreb 17:25 01:07 50:55 00:37 09:01 1:19:08
19. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 16:13 01:33 52:59 01:11 09:16 1:21:13
20. Siniša KORICA Triatlon klub Petar Zrinski 18:12 01:44 50:40 01:18 09:33 1:21:28
21. Milan PERNAR Triatlon klub Maksimir 19:51 00:53 50:52 00:33 09:44 1:21:54
22. Dražen OREŠČANIN Triatlon klub Trimax 19:38 00:47 51:18 00:39 10:41 1:23:06
23. Stanislav BERGANT Triatlon klub Jarun 18:10 01:48 52:06 01:15 09:46 1:23:08
24. Dario IVANAGIĆ Triatlon klub Jarun 18:27 00:47 57:58 00:32 09:57 1:27:43
25. Ivan ŽUPAN Triatlon klub Maksimir 19:23 01:01 58:42 00:35 10:13 1:29:55
26. Goran ILIČIĆ Triatlon klub Trimax 19:40 00:53 1:00:11 00:43 11:12 1:32:41
27. Marko HODAK Triatlon klub Jarun 21:20 00:00 1:01:23 00:39 11:23 1:34:47
28. Martin MAJERIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 21:49 01:51 57:10 02:03 11:56 1:34:50
29. Robert BARONICA Triatlon klub Jarun 21:23 01:17 1:11:24 01:02 12:15 1:47:24
30. Veljko MAGDALENIĆ Triatlon klub Jarun 27:02 01:55 1:11:52 01:20 13:57 1:56:08
DNF Marijan MANDIĆ Triatlon klub Maksimir 19:29 0:00 0:00 0:00 0:00 DNF
DNF Roberto VARGIĆ Triatlon klub Tri-tim 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNF
DNS Boris MARKOTA Triatlon klub Swibir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Marijan BRLEČIĆ Triatlon klub Swibir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Zoran PERIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Vjeran SKUPNJAK Triatlon klub Rudolf Perešin 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Loris FAUSTINI Triatlon klub Matulji 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Tomislav MARINOVIĆ Triatlon klub Mazator 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Mark SURINA Triatlon klub Matulji 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Daniel PLEŠE Triatlon klub Matulji 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Antonio JAKOPČEVIĆ Triatlon klub Matulji 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Igor HRŽIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Filip KVASINA Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Dejan NOVOSEL Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Perica KIŠIČEK Triatlon klub Trimax 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Viktor SARIĆ Triatlon klub Zagreb 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Davor TUNUKOVIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Borna KATIĆ Triatlon klub Swibir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Jakov SVILOKOS Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Ivan PAVIČIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 18.4.2021.
REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO 
VRIJEME

1. Nika RIMAJ Triatlon klub Petar Zrinski 16:02 00:43 47:04 00:35 08:54 1:13:18



2. Aurora VALINČIĆ Triatlon klub Rival 18:58 00:41 55:44 00:30 10:18 1:26:12
3. Tena SAKAR VUKIĆ Triatlon klub Trimax 17:49 00:46 59:52 00:40 10:06 1:29:15
4. Alena DETAN KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 20:38 01:01 1:00:50 00:42 11:43 1:34:57
5. Silvija RIMAJ Triatlon klub Petar Zrinski 20:26 01:14 1:03:53 00:43 11:18 1:37:36
6. Zuzana REDŽOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 19:22 00:46 1:12:43 00:37 12:31 1:46:01
7. Laura LERMAN Triatlon klub Swibir 23:14 01:01 1:14:49 00:40 12:34 1:52:21
DNF Maja BONAČIĆ Triatlon klub Swibir 17:19 0:00 0:00 0:00 0:00 DNF
DNF Paula VRDOLJAK Triatlon klub Swibir 17:38 0:00 0:00 0:00 0:00 DNF
DNS Iva KILIM Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Maja MARUKIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Larisa ŠOLN Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 18.4.2021.
REZULTATI: JUNIORI M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO 
VRIJEME

1. Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 13:30 00:34 36:05 00:32 06:56 57:40
2. Tin KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 15:20 00:38 38:45 00:30 08:26 1:03:42
3. Marin STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir 15:41 01:11 41:09 00:56 08:27 1:07:26
4. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 14:24 00:37 48:24 00:27 07:49 1:11:44
5. Marko VARGA Triatlon klub Tri-tim 16:14 00:41 46:28 00:31 08:45 1:12:41
6. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 16:13 01:33 52:59 01:11 09:16 1:21:13

Loris FAUSTINI Triatlon klub Matulji 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
Mark SURINA Triatlon klub Matulji 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
Daniel PLEŠE Triatlon klub Matulji 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
Antonio JAKOPČEVIĆ Triatlon klub Matulji 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
Jakov SVILOKOS Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 18.4.2021.
REZULTATI: JUNIORI Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO 
VRIJEME

1. Aurora VALINČIĆ Triatlon klub Rival 18:58 00:41 55:44 00:30 10:18 1:26:12
2. Laura LERMAN Triatlon klub Swibir 23:14 01:01 1:14:49 00:40 12:34 1:52:21

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 18.4.2021.
REZULTATI: EKIPNO M

1 Triatlon klub Maksimir 2:56:04,42
Silvije TOMAC 55:29
Eugen POPOVIĆ 57:58
Bruno ŠKRINJARIĆ 1:02:36
Marin STIPČEVIĆ 1:07:26
Matko SARIĆ 1:11:44
Marko IVANČIĆ 1:21:13
Milan PERNAR 1:21:54
Ivan ŽUPAN 1:29:55

2 Triatlon klub Petar Zrinski 3:10:59,33
Adrian ŽGALJIĆ 1:03:01
Tin KARLOVIĆ 1:03:42
Martin ŠTEFAN 1:04:16
Siniša KORICA 1:21:28
Martin MAJERIĆ 1:34:50

3 Triatlon klub Rival 3:21:52,52
Gabriel BARAC 57:40
Miroslav MARIĆ 1:10:30
Renato ŽIC 1:13:41

4 Triatlon klub Trimax 3:32:07,09



Luka HORVAT 59:09
Vedran JOVIĆ 1:15:12
Antolović RANKO 1:17:44
Domagoj Stjepan DOROTIĆ 1:18:26
Dražen OREŠČANIN 1:23:06
Goran ILIČIĆ 1:32:41

5 Triatlon klub Jarun 4:25:39,64
Stanislav BERGANT 1:23:08
Dario IVANAGIĆ 1:27:43
Marko HODAK 1:34:47
Robert BARONICA 1:47:24
Veljko MAGDALENIĆ 1:56:08

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 18.4.2021.
REZULTATI: EKIPNO Ž

1 Triatlon klub Petar Zrinski 4:25:52,50
Nika RIMAJ 1:13:18
Alena DETAN KARLOVIĆ 1:34:57
Silvija RIMAJ 1:37:36
Zuzana REDŽOVIĆ 1:46:01
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